



AZƏRBAYCAN RESPUBLİKASI
TƏHSİL NAZİRLİYİ

Azərbaycan Respublikası Təhsil Nazirliyinin
14.09.2020-ci il tarixli № -li
ƏSLİ QƏRƏRİ
DÜZDÜR
Əmiri ilə təsdiq edilmişdir.

**“Mehmanxanada təsərrüfat işləri üzrə nəzarətçi”
ixtisası üzrə
Təhsil Proqramı (Kurikulum)**

Bakı – 2020

**“Mehmanxanada təsərrüfat işləri üzrə nəzarətçi” ixtisası üzrə Təhsil Proqramı
(Kurikulum)**

- 1. Təsnifat üzrə ixtisasın şifri (kodu):** 030220
- 2. Məşğulluq təsnifatında kodu:** 5151
- 3. Milli kvalifikasiyalar səviyyəsi:** 3
- 4. Peşə təhsili pilləsi:** İlk peşə təhsili
- 5. İxtisasın qrupu:** Mehmanxana işi
- 6. İxtisasın əhatə etdiyi sahələr:** İqtisadiyyat, xidmət, avtomatika və idarəetmə
- 7. Qəbul şərtləri:** Ən azı ümumi orta təhsil
- 8. Tədris müddəti:** Tam orta təhsil bazasından 6 ay.
- 9. Attestasiya:** Tələbələrin qiymətləndirilməsi “Peşə təhsili pilləsində təhsilalanların attestasiyasının aparılması Qaydası”na uyğun həyata keçiriləcək.

İxtisasın tədris planı - modulların siyahısı

Təhsil müddəti: 6 ay (tam orta təhsil bazası)						
İxtisas: Mehmanxanada təsərrüfat işləri üzrə nəzarətçi						
№	Modullar/Fənlər	Saatların miqdarı	Kurs üzrə həftəlik saatların miqdarı			
			Həftələr			
			13	6	6	1
1	Şəxsi inkişaf və karyera planlaşdırması	38	2	2		
2	Ana dilində ünsiyyət	38	2	2		
3	Peşə etikas	38	2	2		
4	Sahibkarlıq	38	2	2		
	1-ci bölmə üzrə cəmi	152	8	8		
	İxtisas kursu (nəzəri)	285	15	15		
5	İş şəraitində əmək, təhlükəsizlik və sağlamlıq qaydaları	19	1	1		
6	Mehmanxana sənayesinin təşkili	76	4	4		
7	Mehmanxanada digər şöbələr arasında əməkdaşlıq	76	4	4		
8	Mehmanxanada təsərrüfat işlərinin təşkili	114	6	6		
	İstehsalat təlimi	323	17	17		
	İstehsalat təcrübəsi	240			40	
	2-ci bölmə üzrə cəmi	848	32	32	40	0
	Məsləhət saatları	24				
	Yekun: Tələbələrin məcburi maksimum dərs yükü	1024	40	40	40	0

Vaxt büdcəsi üzrə ümumi məlumat (həftələrlə)

Təhsil müddəti	I yarım il	İmtahanlar	Bayram günləri	Cəmi
6 ay	25	1	1 həftəyədək	27
Yekun	25	1	1	27

Modulların spesifikasiyası

Modulun adı: Ana dilində ünsiyyət
Modulun kodu: 1
Təlim nəticəsi 1: Peşəkar ünsiyyəti təhlil edir.
Təlim nəticəsi 2: Peşə məsələləri ilə bağlı şifahi ünsiyyət qurur.
Təlim nəticəsi 3: Peşə məsələləri ilə bağlı yazılı ünsiyyət qurur.
Təlim nəticəsi 4: Peşə məsələləri ilə bağlı yazılı materiallardan istifadə edir.
Modulun adı: Xarici dildə ünsiyyət
Modulun kodu: 2
Təlim nəticəsi 1: Gündəlik məsələlər, təhsil, iş, iş yerində sağlamlıq və təhlükəsizlik mövzularında ünsiyyət qurmağı və özünü ifadə etməyi bacarır.
Təlim nəticəsi 2: Gündəlik məsələlər üzrə baza səviyyəsində ünsiyyət qurmağı bacarır.
Təlim nəticəsi 3: Müasir texnologiya ilə bağlı terminləri bilir və diskussiyalar aparmağı bacarır.
Modulun adı: Hesablama əməliyyatları
Modulun kodu: 3
Təlim nəticəsi 1: Məsələlərin həllində riyazi düşüncə nümayiş etdirir.
Təlim nəticəsi 2: Sadə hesablamalar aparır.
Təlim nəticəsi 3: Sadə qrafik, cədvəllər hazırlayır və məsələlərin həllində onlardan istifadə edir.
Təlim nəticəsi 4: Məsələlərin həllində sadə cəbri qaydaları tətbiq edir.
Təlim nəticəsi 5: Sadə təsviri statistikadan istifadə edir.
Modulun adı: İnformasiya texnologiyaları
Modulun kodu: 4
Təlim nəticəsi 1: İnternetdə məlumatları tapmağı, qiymətləndirməyi və idarə etməyi bacarır.
Təlim nəticəsi 2: Sosial media vasitələrindən istifadə edir.
Təlim nəticəsi 3: Rəqəmsal məzmun hazırlayır.
Təlim nəticəsi 4: İT-dan təhlükəsiz şəkildə istifadə üsullarını tətbiq edir.
Təlim nəticəsi 5: Sadə texniki problemləri həll edir.
Modulun adı: Şəxsi inkişaf və karyera planlaşdırması
Modulun kodu: 5
Təlim nəticəsi 1: Azərbaycan cəmiyyətinin xüsusiyyətləri və əsas qanunvericilik sənədlərini şərh edir.
Təlim nəticəsi 2: Dövlət və özəl müəssisələrin fərqi və onların əsas xüsusiyyətlərini təhlil edir.

Təlim nəticəsi 3: Karyera məqsədlərini müəyyən edir və müasir iş axtarma və müraciət üsullarından istifadə etməyi bacarır.
Təlim nəticəsi 4: Ətraf mühitin mühafizəsi və yanğınsöndürmə vasitələrinə dair ilkin tədbirləri tətbiq edir.
Modulun adı: Peşə etikası
Modulun kodu: 6
Təlim nəticəsi 1: Peşəkarlıq prinsiplərini bilir.
Təlim nəticəsi 2: Vaxtdan səmərəli istifadə etməyi bacarır.
Təlim nəticəsi 3: Qrup daxilində səmərəli işləməyi bacarır.
Təlim nəticəsi 4: İş yerində davranış qaydalarını təhlil etməyi bacarır.
Modulun adı: Sahibkarlıq
Modulun kodu: 7
Təlim nəticəsi 1: Sahibkarlıq ideyalarını, imkanlarını müəyyən edir və qiymətləndirir.
Təlim nəticəsi 2: Sadə biznes layihəsini hazırlayır.
Təlim nəticəsi 3: Sahibkarlıq ideyalarını necə həyata keçirməli olduğunu göstərir.
Modulun adı: Estetika və mədəni özünüifadə
Modulun kodu: 8
Təlim nəticəsi 1: Azərbaycanın mədəniyyət və incəsənət xadimlərinin əsas əsərlərini şərh edir.
Təlim nəticəsi 2: Dünya incəsənət nümunələrini və məşhur mədəniyyət və incəsənət xadimlərinin əsərlərini şərh edir.
Təlim nəticəsi 3: Kreativlik və estetika anlayışlarını təhlil edərək onlardan istifadə edir.
Təlim nəticəsi 4: Etiket və nəzakət qaydalarını təhlil edərək onlardan istifadə edir.
Modulun adı: Fiziki tərbiyə
Modulun kodu: 9
Təlim nəticəsi 1: Hərəkəti vermiş və bacarıqları formalaşdıran müxtəlif statik və dinamik hərəkətləri sadə üsullarla icra edir.
Təlim nəticəsi 2: Fiziki tərbiyə prosesində intizam və rejim qaydalarına əməl edir, birgə fəaliyyət bacarıqları nümayiş etdirir.
Təlim nəticəsi 3: İdman oyunlarını, o cümlədən milli idman oyunlarını və onların növlərini təqdim edir.
Modulun adı: Çağırışa qədərki hazırlıq
Modulun kodu: 10
Təlim nəticəsi 1: Azərbaycan Respublikasının Silahlı Qüvvələrində istifadə olunan hərbi

texnika və sursatlar haqqında zəruri məlumatlara malik olduğunu nümayiş etdirir
Təlim nəticəsi 2: Azərbaycan Respublikasının Silahlı Qüvvələrinin nizamnamələrində təsbit olunmuş əsas müddəaları mənimsədiyini, tibbi yardım və mülki müdafiə bacarıqlarına, topoqrafik vərdişlərə yiyələndiyini nümayiş etdirir.
Təlim nəticəsi 3: Mülki müdafiə, sıra təlimi və fiziki hazırlığa aid normativləri yerinə yetirir, onların icrası zamanı qrup və komanda tərkibində əlaqəli fəaliyyət göstərir.
Təlim nəticəsi 4: Qeyri-müəyyən şərait və hallarla əlaqədar yaranmış vəziyyətlərdə problemləri həll etmək üçün üsul və vasitələrdən istifadə edir.
Modulun adı: İş şəraitində əmək, təhlükəsizlik və sağlamlıq qaydaları
Modulun kodu: 11
Təlim nəticəsi 1: İş yerində əməl ediləcək təhlükəsizlik tədbirlərini bilir və qaydaları tətbiq etməyi bacarır.
Təlim nəticəsi 2: Əmək gigiyenası haqqında bilir.
Təlim nəticəsi 3: Alətlərlə və elektrik avadanlığı ilə işləyərkən əmək təhlükəsizliyi tədbirlərini bilir və tətbiq etməyi bacarır.
Təlim nəticəsi 4: İstehsalat zədələnmələrinin növlərini, yaranma səbəblərini bilir və müvafiq tədbirlər görməyi bacarır.
Modulun adı: Mehmanxana sənayesinin təşkili
Modulun kodu: 12
Təlim nəticəsi 1: Mehmanxana sənayesi haqqında ümumi informasiya verə bilir.
Təlim nəticəsi 2: Lokal və şəbəkə otelləri tanıyır.
Təlim nəticəsi 3: Mehmanxanaların turizm və ölkə iqtisadiyyatında əhəmiyyətini izah edir.
Modulun adı: Mehmanxanada digər şöbələr arasında əməkdaşlıq
Modulun kodu: 13
Təlim nəticəsi 1: Qeydiyyatçı (F&O-front office) şöbəsilə düzgün əməkdaşlıq edə bilir.
Təlim nəticəsi 2: Qida və içki (F&B-food and beverage) şöbəsilə düzgün əməkdaşlıq edə bilir.
Təlim nəticəsi 3: Camaşırxana (laundry) şöbəsilə düzgün əməkdaşlıq edə bilir.
Təlim nəticəsi 4: Mühafizə və təhlükəsizlik (security) şöbəsilə düzgün əməkdaşlıq edə bilir.
Modulun adı: Mehmanxanada təsərrüfat işlərinin təşkili
Modulun kodu: 14
Təlim nəticəsi 1: Mehmanxanada təsərrüfat işləri ilə bağlı ümumi informasiya verə bilir.
Təlim nəticəsi 2: Otel nömrələrinə görə məsuliyyət daşıyır, təmizlik işlərini yerinə yetirir.

Təlim nəticəsi 3: Ümumi istifadə üçün nəzərdə tutulmuş ictimai sahələrin yığışdırılması, təmizlənməsi işinin təşkilini bilir və tətbiq etməyi bacarır.
Təlim nəticəsi 4: Müxtəlif kimyəvi maddələrdən, mayelərdən, avadanlıqlardan istifadə qaydalarını bilir və tətbiq etməyi bacarır.
Modulun adı: İstehsalat təlimi
Modulun kodu: 15
Təlim nəticəsi 1: Təsərrüfat işçisi işi düzgün və təhlükəsiz yerinə yetirmək üçün lazım olan bütün təlimatlarla tanış olur və vəzifə öhdəliklərini icra etməyi bacarır.
Təlim nəticəsi 2: Təsərrüfat şöbəsi və mehmanxananın digər şöbələri (FO-front office- ön büro, F&B- food and beverage- yeməklər və içkilər, laundry- çamaşırxana, security- təhlükəsizlik) arasında olan əməkdaşlığı normativ sənədlərə uyğun olaraq həyata keçirməyi bacarır.
Təlim nəticəsi 3: Bütün sanitariya-gigiyenik qaydalara əməl etməklə mehmanxanada ümumi istifadə üçün nəzərdə tutulmuş ictimai sahələrin və otel nömrələrinin yüksək səviyyədə yığışdırılmasını və təmizliyini həyata keçirməyi bacarır.
Təlim nəticəsi 4: Təsərrüfat işçisi bütün növ təmizlik işlərini aparmaq üçün lazım olan normativ vaxtı bilir və işə başlamazdan əvvəl təmizlik işlərinin həyata keçirilməsi üçün tələb olunan xüsusi geyimlər (rezin önlük, rezin və ya kapron əlcəklər, baş örtüyü, maska və s.) ilə özünü təmin etməyi bilir.
Təlim nəticəsi 5: Mehmanxananın həyətyanı sahəsinin təmizlənməsini həyata keçirmək üçün nəzərdə tutulmuş yeni texnologiyaya əsaslanan avadanlıqlardan istifadə etməyi bacarır.
Təlim nəticəsi 6: Kimyəvi maddələr, mayələr və avadanlıqları üzərindəki təlimatlara əsasən müəyyənləşdirməyi və təhlükəsizlik texnikası qaydalarına uyğun olaraq istifadə etməyi bilir.
Modulun adı: İstehsalat təcrübəsi (İş yerində öyrənmə)
Modulun kodu: 16
Təlim nəticəsi 1: Təsərrüfat işçisinin funksiya və vəzifə öhdəliklərini icra edir.
Təlim nəticəsi 2: Mehmanxanada digər şöbələr arasında əməkdaşlıq (F&O-front office, F&B- food and beverage, laundry, security) etməyi bacarır.
Təlim nəticəsi 3: Mehmanxanada təsərrüfat işlərini, otel nömrələri, ictimai sahələrin təmizlənməsini yerinə yetirir.
Təlim nəticəsi 4: Müxtəlif kimyəvi maddələrdən, mayelərdən, avadanlıqlardan istifadə

qaydalarını bilir və tətbiq edir.